Krefeld-Grenzland 2021/22
Kreisklasse méannliche Jugend C
DJK SV Adler Kénigshof 1919 e.V.

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

Sa. 18.09.2021 18:00 6002 Adler Konigshof II Tschft. Grefrath 33:17
Sa. 25.09.2021 16:30 6806 SV Straelen Adler Konigshof Il 11:20
So.07.11.2021 10:30 6001 Adler Konigshof I ASV Siichteln 11l 17:25
Termin 6001 Adler Konigshof Il HSG Waldnie...erkrlichten NH
offen

So. 28.11.2021 11:30 6202 VT Kempen Adler Konigshof Il 27:22
So.16.01.2022 14:30 6601 Tschft. Grefrath Adler Konigshof I 21:27
So. 23.01.2022 14:30 6005 v Adler Kénigshof Il SV Straelen 25:40
So.13.02.2022 11:00 6106 ASV Siichteln I Adler Konigshof Il 12:30
So. 06.03.2022 09:30 6300 HSG Waldnie...erkriichten Adler Konigshof Il 18:17
Sa. 12.03.2022 17:00 6001 Adler Konigshof 11 VT Kempen 25:36
So. 20.03.2022 11:30 6001 Adler Konigshof Il Tschft. St. Tonis 27:38
So. 03.04.2022 00:05 6001 v Adler Konigshof Il TV Schiefbahn

Sa. 09.04.2022 15:00 6500 v Tschft. St. Ténis Adler Konigshof I 33:25
So. 15.05.2022 16:30 6707 v TV Schiefbahn Adler Konigshof Il 24:39
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Hallenverzeichnis

07001

07002

07005

07033

07036

07041

07050

07054

07063

07071

Sporthalle Kénigshof

Johannes-Blum-StraRe 101, 47807 Krefeld

Sporthalle Scharfstral3e

ScharfstraRe 14, 47805 Krefeld
Sporthalle Wimmersweg
Wimmersweg 21, 47807 Krefeld
Sporthalle Realschule Viersen
Friedensstral3e 53, 41749 Viersen
Jahn-Halle, Kempen
Ludwig-Jahn-Stra#e, 47906 Kempen
Sporthalle Gymnasium Waldniel
Dilkener Straf3e 120, 41366 Schwalmtal
Sporthalle Corneliusfeld, St. Tonis
Corneliusstraf3e 25, 47918 Tonisvorst
Schulzentrum, Grefrath

Bruckhauser Stral3e, 47929 Grefrath
Leonardo-da-Vinci-Sporthalle
Klosterweg 40, 47877 Willich

Schulzentrum Straelen (Halle 3)
FontanestralRe 8, 47638 Straelen
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Krefeld-Grenzland 2021/22

Kreisklasse méannliche Jugend C
DJK SV Adler Kénigshof 1919 e.V.

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen
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